

Na obecní úřad Trnová (dále je OÚ Trnová) byla doručena žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále je „zákon č. 106/1999 Sb.“), jejímž prostřednictvím žadatel OÚ Trnová žádal o informace

- 1) Žádost o kopii smluv k prodeji a koupi movitých a nemovitých věcí uzavřených v roce 1996 v souvislosti s realizací koupě čp. 290 v K. ú. Trnová u Plzně mezi obcí Trnová a pane Jánským nebo paní Jánskou.
- 2) Žádost o rozhodnutí Zastupitelstva obce, zápisy ze zasedání Zastupitelstva obce, které se týkají výše uvedeného obchodu.

Obec informovala žadatele: 20.9.2018

Na základě Vaší žádosti o zaslání dokumentů uvádíme, že součástí koupě čp. 290 v obci Trnová je celkem 7 smluv a bylo schváleno na zasedání ZO jehož zápis spolu s dalšími zasíláme. Současně uvádíme, že jste povinni plnit podmínky zákona o nakládání s osobními údaji a dalšími právními předpisy na ochranu soukromí osob.